



## 一、重要提示

1. 本年度报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。

## 1.2 公司简介

| 股票简称     | 浙江广厦    | 股票代码                | 600052        |
|----------|---------|---------------------|---------------|
| 股票上市交易所  | 上海证券交易所 | 董事会秘书               |               |
| 联系人及联系方式 |         | 包宁芳                 |               |
| 姓名       |         | 电话                  | 0571-87974176 |
| 传真       |         | 0571-85125355       |               |
| 电子信箱     |         | huanyufan@zq.com.cn |               |

## 二、主要财务数据和股东变化

## 2.1 主要财务数据

|                        | 2012年(末)         | 2011年(末)         | 本报告期末比上年<br>增减(%) | 2010年(末)         |
|------------------------|------------------|------------------|-------------------|------------------|
| 总资产                    | 9,447,186,641.81 | 8,600,839,961.16 | 9.84              | 7,955,102,937.35 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 1,831,006,908.65 | 2,323,691,618.21 | -21.20            | 2,060,980,755.25 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 16,888,228.79    | -485,524,928.40  | 不适用               | -722,645,073.04  |
| 营业收入                   | 1,520,252,017.30 | 1,812,390,821.16 | -16.12            | 2,237,042,274.23 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 57,315,290.44    | 303,295,541.28   | -81.10            | 127,730,211.63   |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 55,207,334.42    | 7,790,856.66     | 608.62            | 147,404,561.59   |
| 基本每股收益(元/股)            | 2.95             | 13.33            | 减少10.18个百分点       | 6.44             |
| 加权平均净资产收益率(%)          | 0.07             | 0.35             | -38.00            | 0.15             |
| 稀释每股收益(元/股)            | 0.07             | 0.35             | -80.00            | 0.15             |

## 2.2 前10名股东持股情况表

|                         |         |                                                                              |             | 单位:股             |                                |
|-------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|--------------------------------|
| 报告期股东总数                 | 69,164  | 年度报告披露日前第5个交易日末<br>股东总数                                                      |             | 65,082           |                                |
| 前10名股东持股情况              |         |                                                                              |             |                  |                                |
| 股东名称                    | 股东性质    | 持股比例(%)                                                                      | 持股总数量       | 持有有限售条件股份<br>份数量 | 质押或冻结的股份数量                     |
| 广厦控股集团有限公司              | 境内非国有法人 | 38.66                                                                        | 337,050,000 | 0                | 质押 337,050,000                 |
| 广厦建设集团有限公司              | 境内非国有法人 | 9.91                                                                         | 86,424,450  | 0                | 质押 88,520,000<br>冻结 27,904,450 |
| 杭州股权管理中心                | 境内非国有法人 | 2.80                                                                         | 24,408,642  | 0                | 未知                             |
| 广旭华                     | 境内自然人   | 1.88                                                                         | 16,422,676  | 0                | 未知                             |
| 中国工商银行-易方达价值精选股票型证券投资基金 | 境内非国有法人 | 1.15                                                                         | 10,009,837  | 0                | 未知                             |
| 广厦东                     | 境内自然人   | 0.98                                                                         | 8,522,821   | 0                | 未知                             |
| 郑瑞福                     | 境内自然人   | 0.79                                                                         | 6,930,242   | 0                | 未知                             |
| 黄伟利                     | 境内自然人   | 0.54                                                                         | 4,700,000   | 0                | 未知                             |
| 浙江国贸集团金融资产管理            | 国有法人    | 0.45                                                                         | 3,936,000   | 0                | 未知                             |
| 广厦隆                     | 境内自然人   | 0.27                                                                         | 2,324,961   | 0                | 未知                             |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明        |         | 广厦控股集团有限公司为广厦建设集团有限公司的控股股东。楼忠福为广厦控股集团有限公司实际控制人。广旭华、广厦东、郑瑞福为广厦控股集团有限公司的一致行动人。 |             |                  |                                |

上述股东关联关系或一致行动的说明:广厦控股集团有限公司为广厦建设集团有限公司的控股股东,楼忠福为广厦控股集团有限公司实际控制人,广厦华、广厦东、郑瑞福为广厦控股集团有限公司

## 2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

|  |                         |
|--|-------------------------|
|  | 广厦控股集团有限公司<br>实际控制人:楼忠福 |
|--|-------------------------|

## 三、管理层讨论与分析

## 1.宏观环境影响

2012年,世界经济形势不容乐观;国际方面,欧债危机持续发酵,欧元区诸多国家爆发主权债务危机,造成经济复苏缓慢;美国经济复苏缓慢,财政悬崖危机临近;发展中国家,尽管主要经济体不断采取“量化宽松”政策刺激经济,全球经济仍表现低迷。国内方面,受国际市场环境、房地产市场调控、抑制通货膨胀、国家主动调整经济结构和经济增长方式等影响,出口、投资、消费“三驾马车”均放慢脚步,经济下行压力不断加大。2012年前三季度GDP同比增长7.8%,四季度7.6%,四季度7.4%,四季度7.2%,为稳定经济增长,财政政策和货币政策进行了一系列“预调微调”,GDP增速回升到7.9%,全年增长7.8%。

## 2.行业环境的影响

2012年房地产市场以坚持调控政策不动摇为主基调,逐步落实和完善调控政策的各项具体措施:一是通过政策宣传和专项督查,不断强调中央调控房地产市场、稳定住房价格的决心,稳定市场预期;二是严格执行差别化信贷政策和限购政策,增加对首次置业和自住型购房需求的支持,抑制投机投资性需求;三是持续推进保障性安居工程建设,抓好保障性住房工程建设,调整住房供应结构,受楼市政策调控、货币政策适度宽松等因素影响,全年房地产市场呈现先抑后扬、持续复苏的态势。2012年,全国房地产开发投资71804亿元,比上年增长16.2%(扣除价格因素实际增长14.9%),增速比2011年回落11.9个百分点;商品房销售面积111304万平方米,比上年增长1.8%,增速比2011年回落2.6个百分点;商品房销售额64456亿元,增长10%,增速比2011年回落1.1个百分点。

## 3.公司经营状况

报告期内,在董事会领导下,公司始终秉承“稳健发展”的理念,严格控制经营风险,强化财务管理,提升项目品质。2012年全年共实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。2012年公司房地产开发项目在建筑面积约65万平方米,新增投资额176,248万元,投资额比上年同期下降19.03%。全年新开工面积5.98万平方米,竣工面积15.5万平方米,合同销售金额196,530万元。报告期内,公司各项目均按年初制定的计划稳步推进。其中,大都美墅紧紧围绕居住环境、配套设施、营销推广等方面有序开展各项工作,按时、优质地完成了“温莎花园”项目、“爱尚公寓”项目、天都小学项目的竣工交房任务;南京投资完成了工厂级打造工程的转让和资产移交事宜,并于年底前开发了项目三期的部分前期工作;实现了盘活存量资产和新建项目开发的重大项目;通过和置业通合作有效的营销推广,年内顺利完成“存房公寓”的销售目标;此外,其余各子公司项目也从施工目标、品质管理、营销推广等多方面积极推进经营目标的实现。

报告期内,公司竣工交付的项目主要有大都美墅“温莎花园”项目、“爱尚公寓”项目、“东金公司”“麓山花园”二期项目、西安“水榭东方”二期项目、南京“长江路九号”二期项目等。2012年公司主营业务收入152,025万元,其中房地产销售收入117,836万元,子公司大都美墅销售收入25,887万元,陕西广福销售收入46,764万元,东金公司销售收入16,935万元,南京投资销售收入20,1851万元。

## (一)主营业务分析

## 1.利润及现金流量表相关科目变动分析表

| 科目            | 本期数              | 上年同期数            | 变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入          | 1,520,252,017.30 | 1,812,390,821.16 | -16.12  |
| 营业成本          | 977,908,708.71   | 1,107,843,325.38 | -21.38  |
| 销售费用          | 85,273,467.14    | 82,125,982.53    | -92.41% |
| 管理费用          | 116,299,308.71   | 122,556,285.31   | -5.11   |
| 财务费用          | 258,709,699.25   | 219,490,103.91   | 17.87   |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 16,888,228.79    | -485,524,928.40  |         |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -295,223,787.99  | -543,566,452.41  | -154.27 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 86,592,510.86    | -183,834,080.60  |         |
| 研发支出          | 0                | 0                | 0       |

## 2.收入

## (1)营业收入变化的因素分析

| 行业名称 | 本期数              | 上年同期数            | 同比增减    |
|------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,520,252,017.30 | 1,812,390,821.16 | -16.12  |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |

2012年公司房地产销售收入比上年下降26.27%,主要原因系受房地产宏观调控政策及预期因素影响,公司2012年项目结转面积与2011年相比略有下降。

## (2)以销售为主的子公司产品收入影响因素分析

| 行业名称 | 项目       | 2012             | 2011             | 同比增减    |
|------|----------|------------------|------------------|---------|
| 房地产业 | 新开工面积    | 6.79万平方米         | 7.97万平方米         | -92.41% |
| 房地产业 | 房地产业营业收入 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |
| 房地产业 | 房地产业营业收入 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |

2012年公司房地产销售收入比上年下降26.27%,主要原因系受房地产宏观调控政策及预期因素影响,公司2012年项目结转面积与2011年相比略有下降。

## (3)主要客户的情况

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| 前五名客户的营业收入金额 | 273,469,680.00元 |
| 占营业收入总额的比例   | 17.99%          |

## 3.成本

## (1)成本分析表

| 行业名称 | 成本构成项目   | 本期数              | 上年同期数            | 变动幅度(%) |
|------|----------|------------------|------------------|---------|
| 房地产业 | 房地产业营业收入 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |
| 房地产业 | 房地产业营业收入 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |
| 房地产业 | 房地产业营业收入 | 1,178,357,605.73 | 1,598,254,320.00 | -26.27% |

2012年公司房地产销售收入比上年下降26.27%,主要原因系受房地产宏观调控政策及预期因素影响,公司2012年项目结转面积与2011年相比略有下降。

## (4)费用

| 行业名称 | 本期数              | 上年同期数            | 变动幅度(%) |
|------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,520,252,017.30 | 1,812,390,821.16 | -16.12  |
| 营业成本 | 977,908,708.71   | 1,107,843,325.38 | -21.38  |
| 销售费用 | 85,273,467.14    | 82,125,982.53    | -92.41% |
| 管理费用 | 116,299,308.71   | 122,556,285.31   | -5.11   |
| 财务费用 | 258,709,699.25   | 219,490,103.91   | 17.87   |

## 5.研发支出

## (1)情况说明

## 报告期内公司无研发费用支出。

## 6.现金流

| 现金流量表项目       | 本期数             | 上年同期数           | 变动幅度(%) |
|---------------|-----------------|-----------------|---------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 16,888,228.79   | -485,524,928.40 | 不适用     |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -295,223,787.99 | -543,566,452.41 | -154.27 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 86,592,510.86   | -183,834,080.60 | 不适用     |

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额较上年同期下降154.27%,主要系本期母公司支付收购子公司东金公司的股权转让款及上期收到处置天置业的股权转让款较多所致。

## 7.其它

(一)发展战略和经营计划进展说明  
报告期内,面对错综复杂的房地产市场变化,公司紧紧围绕年初提出的抓品质、促销售、谋发展三大目标开展工作,项目管理更上台阶,品质提升初见成效,销售去化不断加强。报告期内,公司加强对产品研发,招标采购管理,项目进度、营销推广等多方面管理,打造了“温莎花园”、“府前别墅”等多组品质标杆楼盘。

## (二)行业、产品或地区经营情况分析

## 1.主营业务分行业、分产品情况

| 行业名称 | 营业收入             | 营业成本           | 毛利率(%) | 营业收入比上年<br>增减(%) | 营业成本比上年<br>增减(%) | 毛利率比上年<br>增减(%) |
|------|------------------|----------------|--------|------------------|------------------|-----------------|
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 614,389,250.58 | 47.86  | -26.27           | -37.78           | 增加9.64个百分点      |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 614,389,250.58 | 47.86  | -26.27           | -37.78           | 增加9.64个百分点      |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 614,389,250.58 | 47.86  | -26.27           | -37.78           | 增加9.64个百分点      |
| 房地产业 | 1,178,357,605.73 | 614,389,250.58 | 47.86  | -26.27           | -37.78           | 增加9.64个百分点      |

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额较上年同期下降154.27%,主要系本期母公司支付收购子公司东金公司的股权转让款及上期收到处置天置业的股权转让款较多所致。

## 浙江广厦股份有限公司

## 2012 年度报告摘要

## (4)集中全力做好销售工作,合理调整销售策略和营销手段,积极推进存量去化工作;

(5)优化资金使用效率,做好资金统筹规划工作,努力降低财务成本。一方面,积极拓宽融资渠道,维持与金融机构的良好合作,创新融资方式与手段;另一方面,开源节流,加强日常经营费用成本的管理;

(6)适时开展多元化战略,优化资产结构,不断提高资产质量。

## 4.可能面对的风险

## (1)政策风险

公司所处房地产行业与国民经济密切相关,受到国家宏观调控政策影响较大。土地供应给政策、限价限购、信贷和融资政策、税收政策、价格政策、金融政策等等都会对行业发展带来至关重要的影响。国内经济的整体走势,房地产市场的价格水平,将直接决定政策是否会对未来房地产市场实施调控,以及调控政策的实施力度及政策持续性。因此公司面临的不确定因素所带来的政策风险。

## (2)市场风险

房地产行业属于资金密集型行业,随着国家对房地产行业调控政策的持续出台,以及原材料成本、资金成本的不断上升,销售周期延长,使房地产企业的竞争日趋激烈;另一方面,部分地区已出现商品房的供给过剩,房价泡沫较为明显的情形,需要公司采取谨慎判断的投资开发策略。

## (3)经营风险

公司所经营的项目项目以大盘为主,开发周期长,项目投资金额大,涉及相关广告、合作单位多,审批和监管程序复杂。某个开发环节出现问题,都可能直接或间接地导致项目开发周期延长,成本不断上升,造成预期经营目标难以如期实现,对项目的进度和公司业绩带来不利的影响。

## (4)财务风险

开发项目的融资结构,利率的高低将直接影响公司的现金流和资金成本;限购、限价、按揭政策、预售款监管制度等政策因素也将影响公司的项目销售和资金使用效率。公司现阶段融资结构相对单一,直接融资比重较小,财务成本相对较高,这些都将加大公司的财务风险。

## (七)利润分配或资本公积转增预案

1.现金分红政策的制定、执行或调整情况  
根据中国证监会证监发[2012]37号《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》和浙江证监局证监上字[2012]138号《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》的要求,为进一步规范公司利润分配及现金分红有关事项,推动公司建立持续、清晰、透明的分红机制,完善现金分红政策及决策机制,公司于2012年8月3日发布《关于贯彻落实现金分红有关事项征求投资者意见的公告》(临2012-27),就公司现金分红政策及相关事项修订草案公开向投资者征求意见,并于七月十次董事会议和2012年第三次临时股东大会审议通过了《关于修改〈公司章程〉利润分配部分条款的议案》,修改后的条款如下:

## 《公司章程》第一百七十四條:公司利润分配政策为:

(一)公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报,利润分配政策应保持连续性和稳定性。

(二)公司可以采取现金、股票或者现金与股票相结合的方式分配股利,可以进行中期现金分红。

(三)公司进行利润分配时,由董事会制订利润分配方案,并提交股东大会审议。公司独立董事应对利润分配方案发表明确的独立意见。具体分配比例根据公司经营情况和中国证监会的有关规定进行,由股东大会审议决定。

## (四)现金分红的条件

1.公司该年度经营活动产生的现金流量净额为正;

2.审计机构对公司该年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告;

3.公司无重大投资计划或重大现金支出等事项发生(募集资金项目除外)。重大投资计划或重大现金支出是指:公司未来十二个月内拟对外投资、新项目开发、收购资产或购买设备、重大收购等现金支付的累计支出达到或超过公司最近一期经审计净资产的30%。

(五)现金分红的比例:在保证公司能够持续经营和长期发展的前提下,在满足现金分红的条件时,公司最近一年末以现金方式累计分配的利润不少于三年实现的平均可分配利润的30%。

(六)发放股票股利的条件:公司经营情况良好,且董事会认为公司股票价格与公司股本规模不匹配,发放股票股利有利于公司全体股东整体利益时,可以在满足上述现金分红的条件下,提出股票股利分配预案。

(七)如果公司年度盈利但公司董事会未做出现金分红预案的,应在定期报告中说明未进行现金分红的理由,未用于现金分红的资金留存公司的用途。独立董事应当发表独立意见。

(八)经综合考虑外部经营环境或自身经营状况的重大变化,公司长期发展战略与近期的经营规划,需调整或者变更现金分红政策的,董事会应以股东权益最大,增加股东回报为出发点拟定现金分红具体方案,并在股东大会提案中详细论证,独立董事应当发表明确意见。调整后的现金分红政策不得违反中国证监会和证券交易所的有关规定;公司作出有关调整现金分红政策的方案经公司董事会审议后提交公司股东大会审议,并作出出席股东大会的股东所持表决权的2/3以上通过。

(九)股东大会对现金分红具体方案进行审议时,应当通过多种渠道主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流(包括但不限于电话、传真、邮箱等),充分听取中小股东的意见和诉求,并及时答复中小股东关心的问题。

(十)监事会应对董事会和管理层执行公司分红政策的情况及决策程序进行监督。

## 2.公司近三年(含报告期)的利润分配方案或预案、资本公积金转增股本方案或预案

| 年份    | 现金分红(元/股) | 现金分红总额(元)     | 现金分红占净利润的比例(%) | 现金分红占净利润的比例(%) | 现金分红占净利润的比例(%) |
|-------|-----------|---------------|----------------|----------------|----------------|
| 2012年 | 0.3       | 26,153,672.76 | 57.31529044    | 44.27          |                |
| 2011年 | 0.5       | 43,589,454.6  | 127,730,211.63 | 34.13          |                |

## 四、涉及财务报告的相关事项

1.与上年度财务报告相比,对财务报表合并范围发生变化的,公司应当作出具体说明。

根据本公司与广厦控股集团有限公司于2012年2月5日签订的《股权转让协议》,广厦控股集团有限公司将所持有的广厦东金公司100%股权转让给本公司。广厦东金公司以2011年10月31日为基准日的净资产评估值为602,469,196.62元,双方协商确定转让价格为550,000,000.00元。由于本公司与广厦东金公司同为广厦控股集团有限公司最终控制且该项控制非暂时的,故该项合并为同一控制下企业合并。截至2012年12月31日,本公司已支付该项股权转让款368,900,000.00元,并于2012年4月23日完成工商变更登记,故自2012年4月起将其纳入合并财务报表范围,并相应调整了合并财务报表的相应数据。

本期新增和业公司、杭州通和公司分别出资1,000,000.00元和4,000,000.00元设立杭州通和投资合伙企业(有限合伙),于2012年10月19日办妥工商设立登记手续,并取得注册号33010000172557的《合伙企业营业执照》。该公司注册资本5,000,000.00元,公司拥有对其实质控制权,故自该公司成立之日起,将其纳入合并财务报表范围。

本期新增和业公司和杭州通和公司分别出资1,000,000.00元和4,000,000.00元设立杭州通和投资合伙企业(有限合伙),于2012年10月19日办妥工商设立登记手续,并取得注册号33010000172557的《合伙企业营业执照》。该公司注册资本5,000,000.00元,公司拥有对其实质控制权,故自该公司成立之日起,将其纳入合并财务报表范围。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。

2012年,公司实现营业收入152,025万元,利润总额10,770万元,实现归属于上市公司股东的净利润5,732万元。